

BILLA

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

Dobré ráno začíná
**DOBRÝM
NÁKUPEM**

Nabídka platí od středy 7. 2.
do úterý 13. 2. 2024.



Banán
volný, 1 kg

aktivace
v aplikaci
za 10 bodů
sleva 40 %

**BILLA
klub**

22⁹⁰
běžná cena 37⁹⁰



-60%

74⁹⁰
~~184⁹⁰~~

Vepřová
plec
bez kostí
v celku
cena za 1 kg



**Český výrobek
GARANTOVÁNO**
Potravinařskou komorou ČR

**Jihočeské
Trvanlivé
mléko
3,5%**
1 l
11
↓ 17,40 Kč

-34%

17⁴⁰
~~26⁴⁰~~

Slevu lze uplatnit pouze pro max. 24 ks
zboží na osobu a den.



BILLA
České
máslo 84 %

-25%

39⁹⁰
~~52⁹⁰~~

BILLA
České
máslo 84 %
250 g
100 g = 19,60 Kč

Slevu lze uplatnit pouze pro max. 6 ks
zboží na osobu a den.



mercí
Finolet Collection

-27%

149⁹⁰
~~204⁹⁰~~

Merci
400 g
100 g = 37,48 Kč



Cena při koupi balení
6 ks **93,90 Kč**

**Gambrinus
Originál**
6x 0,5 l, plech
1l = 31,30 Kč
↓ 94,90 Kč

-29%

15⁶⁵
~~22⁶⁵~~

CENA ZA 1 KS
PŘI KOUPI
CELÉHO
BALENÍ

ČESKÉ PIVO



**Božkov
Originál**
0,5 l
více druhů
1l = 259,80 Kč
↓ 129,90 Kč

-35%

129⁹⁰
~~198⁹⁰~~



felix
FANTASTIC

**Felix
Kapsičky
pro kočky**
12x 85 g
více druhů
100 g = 9,51 Kč
↓ 119,90 Kč

-41%

97⁰⁰
běžná cena 165⁴⁷

**BILLA
klub**



PLATNOST
OD 9. 2.
DO 14. 2.

**Kytice růží
mix**
1 ks

-50%

199⁹⁰
~~399⁹⁰~~

Do vyprodání zásob.



PLATNOST
OD 12. 2.
DO 14. 2.

Tulipány
7 stonků
1 ks
různé barvy

-50%

39⁹⁰
~~79⁹⁰~~

Do vyprodání zásob.



PLATNOST
DO 14. 2.

**Jahody
vanička, 1 ks**
250 g
100 g = 11,96 Kč

-57%

29⁹⁰
~~70⁹⁰~~



**Bohemia Sekť
Demi sec, Brut**
0,75 l
1l = 131,87 Kč

-45%

98⁹⁰
~~179⁹⁰~~

↓ Nejnižší cena za posledních 30 dní.

Oslavte s námi
svatého **Valentýna**

Naši valentýnskou nabídku najdete v prodejnách

Vítejte ve vylepšeném BILLA klubu

Aktuální star bonů 138

TOLK NOVÝCH VÝHOD

STÁHNĚTE CENY JEŠTĚ NÍŽ



Stáhněte si aplikaci vylepšeného BILLA klubu a mějte všechny výhody na jednom místě

PLATNOST DO 14. 2.



SUPER CENA

BILLA klub

-48%

29⁹⁰

běžná cena 57⁹⁰

Borůvky
vanička, 1 ks, 125 g
100 g = 23,92 Kč



-34%

44⁹⁰

Ananas
1 ks
v nabídce také ananas
krájený půlka
1 ks za 25,45 Kč



-32%

39⁹⁰

Paprika kapie
balení, 1 ks
500 g
100 g = 7,98 Kč



ZVÝHODNĚNÁ CENA

-40%

17⁹⁰

Okurka
1 ks

PRODLUŽUJEME PRO VÁS

SLEVA VE VÝŠI DPH U PEČIVA

BILLA klub

Platí od 7. 2. do 13. 2. 2024 pro členy BILLA klubu na celý sortiment pečiva z naší pece a donuty.

-12%

BILLA



Česká potravina

BILLA

Lamankový chléb
500 g
100 g = 5,82 Kč

-25%

BILLA klub

29¹⁰

běžná cena 38⁸⁶

AKCE

LE&CO

NEJVIŠŠÍ 95% MASA JAKOST

SUPER CENA

-27%

21⁹⁰

Šunka dušená v páře
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Česká potravina

VOCÍLKA



-11%

169⁹⁰

Vepřová kýta v celku
cena za 1 kg


Česká potravina

VOCÍLKA



79⁹⁰

Vepřový guláš porcovaný
cena za 400 g
100 g = 19,98 Kč

 Platí pro supermarkety s obslužným pultem lahůdek a grilem.



**Hellmann's
Originál,
tatarská omáčka**
405 ml
2 druhů
100 ml = 14,40 Kč
↓ 48,60 Kč

-40%

58³⁰
~~97~~



**Olešnický
tvaroh jemný**
230 g
100 g = 14,74 Kč

-26%

32⁹⁰
~~44~~



Jogobella
150 g
více druhů
100 g = 6,13 Kč

-37%

9²⁰
~~14~~

**SUPER
CENA**



Perla
450 g, více druhů
100 g = 8,62 Kč
↓ 29,10 Kč

-33%

38⁸⁰
~~58~~



**Rio Mare
Tuňák**
3x 80/52 g
100 g = 68,53 Kč

-45%

106⁹⁰
~~194~~



**BonaVita
Müsli
zapékané**
od 700 g, více druhů
100 g = od 8,39 Kč
↓ 62,90 Kč

-43%

62⁹⁰
~~110~~

**SUPER
CENA**



Pepsi
1,5l
více druhů
1l = 20,93 Kč
↓ 31,40 Kč

-25%

31⁴⁰
~~42~~

AKCE



**Raffaello
Bonboniéra**
150 g
100 g = 64,80 Kč

-28%

97²⁰
~~134~~

**SUPER
CENA**

AKCE



**Nescafé
Classic
Instantní káva**
200 g
více druhů
100 g = 49,95 Kč

-43%

99⁹⁰
~~175~~

**SUPER
CENA**



**Relax
Džus**
1l, více druhů
↓ 31,40 Kč

-43%

31⁴⁰
~~55~~

AKCE



**Velkopopovický
Kozel světlý**
0,5l + záloha
1l = 25,80 Kč
↓ 12,90 Kč

-24%

12⁹⁰
~~16~~

**SUPER
CENA**

AKCE



**Fernet Stock
Standard**
0,5l
1l = 197,80 Kč
↓ 99,90 Kč

-45%

98⁹⁰
~~178~~

**SUPER
CENA**

↓ Nejnižší cena za posledních 30 dní.

**ZÍSKEJTE SLEVOU 50 Kč
PŘI NÁKUPU NAD 500 Kč***



*Při nákupu nad 500 Kč získáte slevu 50 Kč na další nákup nad 500 Kč.
Sleva vám vyjede na účtence. Uplatněte u pokladny.
Platnost akce od 7. 2. do 3. 3. 2024. Více na www.billa.cz

DOBŘÉ CENY NA VÍKEND

PÁTEK 9. 2. – NEDĚLE 11. 2. 2024



Jablko Idared
volné, 1 kg

-53%

16⁵⁰

Bon
Via!



Rajčata cherry
vanička, 1 ks, 250 g
100 g = 9,56 Kč

-32%

23⁹⁰



Kuřecí
mělněný
steak
cena za 500 g
100 g = 12,98 Kč

-26%

64⁹⁰



Olma
Čerstvé mléko
1,5%
1 l

-36%

19⁹⁰



Rio Mare
Tuňák
160/104 g
při koupi 1 ks 136,25
100 g = 47,98 Kč

-63%

49⁹⁰

SUPER
CENA

PŘI KOUPI
OD 2 KS



Tchibo
Espresso
Zrnková
káva
1 kg
více druhů
↓ 320,42 Kč

-52%

269⁹⁰

Slevu lze uplatnit pouze pro max. 3 bal.
zboží na osobu a den.



Vejsce
z podestýlkového
chovu



Vejsce M
z podestýlkového
chovu
18 ks
1 ks = 3,33 Kč

-32%

59⁹⁰

DOBŘÉ CENY NA PONDĚLÍ A ÚTERÝ

12. 2. – 13. 2. 2024



Šunka dušená
hranáá
z pultu lahůdek
cena za 100 g

-35%

16⁹⁰



Toffifee
125 g
100 g = 23,92 Kč
¥ 32,90 Kč

-44%

29⁹⁰

SUPER
CENA



Kozel
Mistrův
ležák,
Radegast
Ratar
0,5 l, plech
1 l = 37,80 Kč
¥ 19,90 Kč

-32%

18⁹⁰

Nejnižší cena za posledních 30 dní.

Leták platí pro prodejny: Bojkovice: čtvrt 1. máje; Brno: Kolaříkova, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: Evropská, Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, Radimova, Sokolovská, V Celnici, Spálená – Quadrio, Vodičkova, 8. listopadu; Strašice; Turnov: Studentská; Zbír: Stádkova; Zlín: T. G. Masaryka.

PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. AKČNÍ ZBOŽÍ NAD RÁMEK MAX. MNOŽSTVÍ PRODÁVÁME ZA BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VYZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAŽUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRÁČNÍ FOTOGRAFIE.



BILLA

ML_06KW_2024